
 

 Amerika ve Siyonizm İle Yandaşlarının Hareketi Batıldır - 19 /Aug/ 2012

Mübarek Ramazan ayının sonunda İran'ın başkenti Tahran ve diğer şehirlerde milyonluk kitlelerin katılımıyla
Ramazan Bayramı namazı kılındı ve müslümanlar birbirlerinin bayramlarını kutladılar.
Tahran'daki bayram namazı İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei'nin imametinde eda edildi.
Ayetullah Hamenei namaz hutbesinde İslam dünyasındaki son gelişmelerin göz kamaştırıcı olduğunu belirterek
İslam dünyasının gelecekteki çizgisini belirlemekte olan bu gelişmelerin aynı ahenkle süreceğini söyledi.
İnkılap Rehberi, Ramazan ayında oluşturulan manevi, etkili ve kalıcı atmosferin bir ganimet olarak korunmasını
öğütlerken, tüm halk kesimleri ve özellikle de genç kuşağın bu ayda elde ettiği nurani birikimi Kur'an'a olan yakınlık
ile iç ve dış şeytanlarla mücadeledeki katılımı sayesinde muhafaza etmesi gerektiğini vurguladı.
Ayetullah Hamenei İran milletinin Dünya Kudüs Günü münasebetiyle düzenlediği dev yürüyüşleri 'kutlu bir eylem'
olarak niteledi ve 'bu hareket İslam dünyasında büyük etkiler uyandıracaktır' dedi.
İslam İnkılabı Rehberi Kudüs Günü'nde diğer müslüman ulusların İran halkıyla uyum içerisinde hareket ettiğini
hatırlatarak şöyle konuştu: 'Bu yıl özellikle uyanış sürecindeki müslüman halklar başta olmak üzere Filistin'i
savunmak amacıyla daha yeni kitleler meydana çıktılar. İnşaallah bu yönelişler giderek artacaktır. Kudüs Günü
yürüyüşleri İslam ümmetinin damarlarına taze kan katmaktadır. İslam düşmanlarının Filistin meselesini
unutulmuşluğa terketme çabaları karşısında Kudüs Günü mitinglerinin gerçekleştirilmesi çok derin anlamlar
içermektedir.'
Ayetullah Hamenei konuşmasının sonunda dünyadaki gelişmeleri derinlemesine algılamak ve gelişmelerin analizinde
yanılgıya düşmemek zaruretinin altını çizerken şunları söyledi: 'Her nerede Amerika, siyonizm ve zalim rejimlerin
şefleri bir hareket başlatmışsa, o hareket ve o yön hiç kuşkusuz yanlış ve batıldır ve bu bağlamda dikkatli
davranmak, analizdeki hataları önler.'
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